
UCHWAŁA Nr XXXVI/242/05 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 30 maja 2005 roku 
 
 
 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/153/04 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia  
29 czerwca 2004r. w sprawie przyjęcia „Programu Odnowy wsi Długie” w gminie 
Szprotawa oraz realizacji projektu: „Remont i adaptacja świetlicy wiejskiej  
na Centrum Kulturalno Edukacyjno Sportowe oraz wyposażenie ogródka 
jordanowskiego w miejscowości Długie” w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego: „Restrukturyzacja i Modernizacja Sektora Żywnościowego  
oraz Rozwój Obszarów Wiejskich”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1.591 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 
 

 
 

§1 
 

§1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
 
Zatwierdza się „Plan rozwoju miejscowości Długie” oraz projekt realizowany  
w ramach ww. przedsięwzięcia: „Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej  
oraz ogródka jordanowskiego w miejscowości Długie” opracowany zgodnie  
z Sektorowym Programem Operacyjnym: „Restrukturyzacja i Modernizacja Sektora 
Żywnościowego oraz Rozwój Obszarów Wiejskich”. 

 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        
 
      Przewodniczący Rady Miejskiej w Szprotawie 

        Julian Jankowski 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały zmieniającej brzmienie §1 Uchwały Nr XXIV/153/04 

Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29.06.2004r. 

 

 

 

 Zatwierdza się „Plan rozwoju miejscowości Długie” w związku z wymogiem 

formalnym programu „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa 

kulturowego”. 

Konieczność wprowadzenia korekty do tytułu złożonego wniosku  

o dofinansowanie projektu realizowanego w ramach „Planu rozwoju miejscowości 

Długie”, polega na skróceniu nazwy projektu w celu spełnienia wymogów formalnych  

programu, otrzymując brzmienie: „Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej  

oraz ogródka jordanowskiego  w miejscowości Długie”. 

Wymóg formalny dotyczy nie przekroczenia 100 znaków w tytule projektu.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DJ/DJ 
 


